LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
PRZETWORNIK NAPIĘCIA TYP U-S2, U-S2-W22,5, U-S2-W12,5
• Pomiar prądu I≤10A ac, dc lub napięcia U≤500V ac, dc,
• Współpracuje z czujnikami termoelektrycznymi,
• Możliwe wejście i wyjście z polaryzacja ± ,
   np. ±10V dla wersji z obudową L o szerokości 40 mm,
• Pełna separacja galwaniczna obwodów.

Schemat funkcjonalny przetwornika
U-S2. Opis zacisków
SPOSÓB ZAMAWIANIA: U-S2
 obudowa listwowa,szerokość 40mm
 - obudowa listwowa ,  szerokość 12,5mm
 - obudowa listwowa, szerokość 22,5
L -
W12,5
W22,5
Zakres wejściowy
 (wg tabeli 1)
 (wg tabeli 2)
 - termopara J wg tabeli 3
 -  termopara S wg tabeli 4
 - termopara R wg tabeli 5
 - termopara B wg tabeli 6
 - termopara T wg tabeli 7
 - termopara K wg tabeli 8
U1 ... U9
I1 ... I7
1J ... 30J
1S ... 13S
1R ... 5R
1B ... 6B
1T ... 9T
1K ... 46K
KW
KZ
 - element kompensujący wewnątrz przetwornika
 - element kompensujący na zewnątrz przetwornika
Zakres wyjściowy (1...6)
      0...5mA     ;        0...20mA
      4...20mA   ;        0...5V
      0...10V      ;        1...5V
1 - 2 -
3 - 4 -
5 - 6 -
L - Linearyzacja
Zasilanie
Temperatura zimnych końców